

Hancock Holding ApS
Nordrupvej 65, Skaftetelev
4200 Slagelse

CVR-nummer 31419700

Årsrapport

1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 19. april 2018

Michael Halloway Hancock
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskab

Hancock Holding ApS
Nordrupvej 65, Skafteløv
4200 Slagelse

Hjemstedskommune: Slagelse
CVR-nummer: 31419700
Regnskabsperiode: 1. januar 2017 - 31. december 2017

Direktion

Michael Halloway Hancock

Revisor

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab
Ndr. Ringgade 74
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde ejerandele i andre selskaber og virksomheder samt efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et underskud på 68 TDKK mod et overskud på 938 TDKK sidste år. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen 1.585 TDKK.

Selskabet har i løbet af regnskabsåret købt de sidste 50% af anparterne i dattervirksomheden 2Lift ApS, hvorefter datterselskabet er 100% ejet.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende i betragtning af at selskabet afskriver på koncerngoodwill.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

		2017	2016
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
	Perioden 1. januar - 31. december		
	Bruttofortjeneste	-11.688	-12
	Resultat før finansielle poster	-11.688	-12
	Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-84.899	0
	Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	110.691	950
	Finansielle omkostninger	-100.758	0
	Resultat før skat	-86.654	938
1	Skat af årets resultat	18.447	0
	Årets resultat	-68.207	938
	Forslag til resultatdisponering:		
	Årets henlæggelse til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.062.526	672
	Overført resultat	994.319	266
	Resultatdisponering i alt	-68.207	938
2	Antal beskæftigede		

Note	Balance	2017 DKK	2016 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Patenter, licenser og lignende rettigheder	0	68
	Immaterielle anlægsaktiver	0	68
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.838.318	0
4	Kapitalandele i associerede virksomheder	0	1.188
	Finansielle anlægsaktiver	3.838.318	1.188
	Anlægsaktiver i alt	3.838.318	1.256
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	40.244	0
	Udsudte skatteaktiver	6.501	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	98.120	0
	Andre tilgodehavender	0	25
	Tilgodehavender	144.865	25
	Likvide beholdninger	0	419
	Omsætningsaktiver i alt	144.865	445
	Aktiver i alt	3.983.183	1.700

Note	Balance	2017 DKK	2016 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	1.063
	Overført resultat	1.459.780	465
5	Egenkapital i alt	1.584.780	1.653
	Kreditinstitutter	2.327.028	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.500	41
	Selskabsskat	58.174	0
	Anden gæld	6.700	7
	Kortfristede gældsforpligtelser	2.398.402	47
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	2.398.402	47
	Passiver i alt	3.983.183	1.700
6	Eventualforpligtelser		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2017	2016
	DKK	1.000 DKK
1 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-11.946	0
Regulering af udskudt skat	-6.501	0
Skat af årets resultat i alt	-18.447	0
2 Antal beskæftigede		
Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar	125.000	0
Tilgang i årets løb	4.125.000	0
Kostpris 31. december	4.250.000	0
Værdireguleringer 1. januar	1.062.526	0
Årets resultatandel	358.470	0
Udloddet udbytte	-1.500.000	0
Årets afskrivninger	-332.678	0
Værdireguleringer 31. december	-411.682	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder i alt	3.838.318	0
Heraf udgør uafskreven saldo på koncerngoodwill	2.994.105	0
Navn	Hjemsted	Ejerandel
2Lift ApS	Slagelse	100%
4 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar	0	125
Kostpris 31. december	0	125
Værdireguleringer 1. januar	0	391
Årets resultatandel	0	950
Udloddet udbytte	0	-278
Værdireguleringer 31. december	0	1.063
Kapitalandele i associerede virksomheder i alt	0	1.188
Navn	Hjemsted	Ejerandel
2Lift ApS	Slagelse	50%

	2017	2016
Noter	DKK	1.000 DKK

5	Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Reserver for netto- opskriv- ninger	Overført resultat	I alt
		1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
	Saldo primo	125	1.063	465	1.653
	Årets resultat	0	-1.063	994	-68
	Egenkapital ultimo	125	0	1.460	1.585

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomheden 2Lift ApS. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med 2Lift ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør 86 TDKK pr. 31. december 2017. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte og royalties vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet anparter i datterselskabet 2Lift ApS til sikkerhed for alt mellemværende med pengeinstitut. Regnskabsmæssig værdi af anparterne udgør 3.897 TDKK
